[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 г.

          № 235
Томская область

г.Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 13.04.2012 № 212 «О предоставлении единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в наименование постановления администрации города Кедрового от 13.04.2012 № 212 «О предоставлении единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив его в следующей редакции: «Об утверждении Порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2. Внести изменения в первый абзац пункта 2 порядка предоставления единовременной материальной помощи гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на приобретение крупного рогатого скота (коровы/нетели) на территории муниципального образования «Город Кедровый», заменив слова «ст.2 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2006 года№264-ФЗ» словами «ст.2 Федерального закона от 07.07.2003 года №112-ФЗ».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю Кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового  http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового Назарова И.В.
Мэр

                     Л.С.Зварич